
                                                                                                       

UCHWAŁA    NR 65/XV/07

RADY  GMINY  KLUKI

z  dnia 28 grudnia  2007 r.

 w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów

i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dla

Gminy Kluki na rok 2008.

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (t.j.  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr

162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 118, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.

Nr  172,  poz.  1441 i  Nr 175, poz. 1457), art.400 ust.1, art. 401 ust.1 i 14, art. 402 ust. 1, 4, 5

i 6, art. 403, art. 405, art. 406, art. 408,  art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo

ochrony środowiska  (Dz. U. z  2001 r.  Nr 62,  poz. 627 i Nr 115,  poz. 1229;   z  2002 r.

Nr 74,   poz.  676,  Nr  113,  poz.984,  Nr  153,  poz. 1271  i  Nr  233,  poz. 1957; 

z 2003 r. Nr  46,  poz. 392,  Nr  80, poz. 717 i poz. 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693,

Nr 190, poz. 1865 i Nr 217, poz. 2124;  z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70,

poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz. 880,   Nr 96, poz. 959,  Nr 121, poz. 1263, Nr 273, poz.

2703 i  Nr 281, poz. 2784; z 2005 r. Nr 25, poz. 202, Nr 62, poz. 552, Nr 113, poz. 954, Nr

130, poz. 1087, Nr 132, poz. 1110, Nr 163, poz. 1362,  Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1420;

M. P. z 2002 r. Nr 49, poz. 715; z 2003 r. Nr 50, poz. 782 i 783; z 2004 r. Nr 39, poz. 693,

Nr 40, poz. 706)   Rada Gminy  Kluki uchwala,    co następuje:

           §1. Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  dla  Gminy  Kluki  na  rok  2008,

stanowiące   załącznik   do  niniejszej uchwały.

           §2.1.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

         2.  Wójt  Gminy  Kluki   poda  do  publicznej  wiadomości  zatwierdzone  zestawienie

przychodów  i  wydatków  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  

i Gospodarki Wodnej dla Gminy Kluki na rok 2008.

            §3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         



  

                                                                                             Załącznik do uchwały nr 65/XV/07

                                                                                    Rady Gminy Kluki

                                                                               z dnia 28 grudnia 2007r.

Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej dla Gminy Kluki na rok 2008.

Przychody:

Klasyfikacja budżetowa Plan

[ zł ]
Stan środków na początek roku 33 510,00

900 - 90011- 0690

900 - 90011- 0920

13 465,00 

       35,00
Razem:         900 – 90011   47 010,00

Wydatki:

Klasyfikacja budżetowa Plan

[ zł ]
900 - 90011 - 4210

900 - 90011 - 4300

10 000,00

37 010,00

Razem:         900 – 90011 47 010,00
Stan środków na koniec roku -

Przychody :

§  0690 -  wpływy  z  tytułu  opłat  za  korzystanie  ze  środowiska  i  administracyjnych  kar

pieniężnych pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz przepisów

szczególnych;

§  0920 -   odsetki bankowe;

Wydatki:

§  4210  –  zakup materiałów i wyposażenia; 

§ 4300 – zakup usług pozostałych:  propagowanie działań  proekologicznych, przedsięwzięcia

związane z ochroną przyrody, w tym  urządzania i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,

zakrzewień,  wspieranie  ekologicznych  form transportu,  finansowanie  szkoleń  z  dziedziny

ochrony środowiska, realizowanie przedsięwzięć z zakresu edukacji ekologicznej.


